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Inh. Ivo Franek
Äußere Oybiner Str. 16, 02763 Zittau

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

5330000 Industrie Nitril-Handschuhe - L 1 Paar 3,19 �

5330002 Industrie Nitril-Handschuhe - XL 1 Paar 3,19 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

538204 Nitril-Handschuhe - Grau - XL 1 Box 21,83 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

530900 Nitril-Handschuhe - Colad - L 1 Box 18,65 �

530902 Nitril-Handschuhe - Colad - XL 1 Box 18,65 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

80581-01 Nitril-Handschuhe - M 1 Box 14,60

80581-02 Nitril-Handschuhe - L 1 Box 14,60

80581-03 Nitril-Handschuhe - XL 1 Box N/A

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

520052 Nylon Schutzanzug Plus - Gr. 52 1 Stk. 36,66 �

520054 Nylon Schutzanzug Plus - Gr. 54 1 Stk. 36,66 �

520064 Nylon Schutzanzug Plus - Gr. 64 1 Stk. 36,66 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

5100XX Nylon Schutzanzug - Gr. 50-68 1 Stk. 20,67 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

50198M 3M� Schutzanzug 50198 - M 1 Stk. 5,74 �

50198L 3M� Schutzanzug 50198 - L 1 Stk. 5,74 �

50198XL 3M� Schutzanzug 50198 - XL 1 Stk. 5,74 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

30762-00 Papier Overall Paint-Tex - M 1 Stk. 5,30 �

30763-00 Papier Overall Paint-Tex - L 1 Stk. 5,30 �

30764-00 Papier Overall Paint-Tex - XL 1 Stk. 5,30 �

30765-00 Papier Overall Paint-Tex - XXL 1 Stk. 5,30 �

Empfohlen bei längerem Umgang mit

Lösemi!eln. Resistent gegen die häu"gsten

Chemikalien. Höchster Tragekomfort und

mehrfach verwendbar. Schutzkategorie III.

Extrarobuste Einweg Nitril Handschuhe der

Schutzkategorie III gemäß 2016/425/EU.

Puder- und Silikonfrei.

50 Stück in der Spenderbox.

Ein lösemi!elbeständiger Qualitätshandschuh

der Schutzkategorie III gemäß 2016/425/EU.

Puder- und Silikonfrei.

100 Stück in der Spenderbox.

Robustes 6-GrammModell.

Puder- und Silikonfrei.

100 Stück in der Spenderbox.

Mehrweg Nylon Schutzanzug mit Kapuze zum

Schutz vor unbedenklichen Chemikalien oder

Reinigungsmi!eln, die nicht gesundheits-

gefährdend sind. An#sta#sch, für ein Höchst-

maß an Arbeitskomfort. Schutzkategorie I.

Mehrweg Nylon Schutzanzug mit Kapuze zum

Schutz vor unbedenklichen Chemikalien oder

Reinigungsmi!eln, die nicht

gesundheitsgefährdend sind. An#sta#sch mit

Ven#la#onsö$nungen. Schutzkategorie I.

Einweg Par#kel- und begrenzt spritzdichter

Chemikalienschutzoverall. An#sta#sch,

fusselfrei, atmungsak#v. Kategorie III/CE

10123/Typ 5 + 6. M-170-176cm, L-176-182cm,

XL-182-188cm.

Einweg Par#kel- und begrenzt spritzdichter

Chemikalienschutzoverall. An#sta#sch,

fusselfrei, atmungsak#v. Kategorie III/CE

10123/Typ 5 + 6. M-170-176cm, L-176-182cm,

XL-182-188cm, XXL-188-194.

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

50198M 3M� Schutzanzug 50198 - M 1 Stk. 5,74 �

50198L 3M� Schutzanzug 50198 - L 1 Stk. 5,74 �

50198XL 3M� Schutzanzug 50198 - XL 1 Stk. 5,74 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

30762-00 Papier Overall Paint-Tex - M 1 Stk. 5,30 �

30763-00 Papier Overall Paint-Tex - L 1 Stk. 5,30 �

30764-00 Papier Overall Paint-Tex - XL 1 Stk. 5,30 �

30765-00 Papier Overall Paint-Tex - XXL 1 Stk. 5,30 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

5100XX Nylon Schutzanzug - Gr. 50-68 1 Stk. 20,67 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

80581-01 Nitril-Handschuhe - M 1 Box 14,60

80581-02 Nitril-Handschuhe - L 1 Box 14,60

80581-03 Nitril-Handschuhe - XL 1 Box N/A

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

538204 Nitril-Handschuhe - Grau - XL 1 Box 21,83 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

530900 Nitril-Handschuhe - Colad - L 1 Box 18,65 �

530902 Nitril-Handschuhe - Colad - XL 1 Box 18,65 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

5330000 Industrie Nitril-Handschuhe - L 1 Paar 3,19 �

5330002 Industrie Nitril-Handschuhe - XL 1 Paar 3,19 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

520052 Nylon Schutzanzug Plus - Gr. 52 1 Stk. 36,66 �

520054 Nylon Schutzanzug Plus - Gr. 54 1 Stk. 36,66 �

520064 Nylon Schutzanzug Plus - Gr. 64 1 Stk. 36,66 �

Einweg Par#kel- und begrenzt spritzdichter

Chemikalienschutzoverall. An#sta#sch,

fusselfrei, atmungsak#v. Kategorie III/CE

10123/Typ 5 + 6. M-170-176cm, L-176-182cm,

XL-182-188cm, XXL-188-194.

Mehrweg Nylon Schutzanzug mit Kapuze zum

Schutz vor unbedenklichen Chemikalien oder

Reinigungsmi!eln, die nicht

gesundheitsgefährdend sind. An#sta#sch mit

Ven#la#onsö$nungen. Schutzkategorie I.

Robustes 6-GrammModell.

Puder- und Silikonfrei.

100 Stück in der Spenderbox.

Ein lösemi!elbeständiger Qualitätshandschuh

der Schutzkategorie III gemäß 2016/425/EU.

Puder- und Silikonfrei.

100 Stück in der Spenderbox.

Mehrweg Nylon Schutzanzug mit Kapuze zum

Schutz vor unbedenklichen Chemikalien oder

Reinigungsmi!eln, die nicht gesundheits-

gefährdend sind. An#sta#sch, für ein Höchst-

maß an Arbeitskomfort. Schutzkategorie I.

Einweg Par#kel- und begrenzt spritzdichter

Chemikalienschutzoverall. An#sta#sch,

fusselfrei, atmungsak#v. Kategorie III/CE

10123/Typ 5 + 6. M-170-176cm, L-176-182cm,

XL-182-188cm.

Extrarobuste Einweg Nitril Handschuhe der

Schutzkategorie III gemäß 2016/425/EU.

Puder- und Silikonfrei.

50 Stück in der Spenderbox.

Empfohlen bei längerem Umgang mit

Lösemi!eln. Resistent gegen die häu"gsten

Chemikalien. Höchster Tragekomfort und

mehrfach verwendbar. Schutzkategorie III.

*Alle Preisangaben verstehen sich zzgl. MwSt. und Versand.
Preisänderungen vorbehalten. Gültig bis: Ende 2021. Stand: 07/2021
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Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

09322 3M� Aura� Atemschutzmaske 1 Stk. 2,28 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

05911 3M� Par!kel"lter - P1R 1 Paar 2,02 �

05925 3M� Par!kel"lter - P2R 1 Paar 5,51 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

00501 3M� Par!kel"lter-Halter 501 1 Paar 3,44 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

06055 3M� Bajone#ilter - A2 1 Paar 11,45 �

06057 3M� Bajone#ilter - ABE1 1 Paar 10,45 �

06059 3M� Bajone#ilter - ABEK1 1 Paar 14,10 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

06800 3M� Vollmaske Serie 6000 - M 1 Stk. 108,07 �

06900 3M� Vollmaske Serie 6000 - L 1 Stk. 108,07 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

2890A 3M� Vollsichtbrille, Acetat, AF 1 Stk. 12,38 �

289A 3M� Austauschscheibe, Acetat 1 Stk. 6,23 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

A-7501 3M� Halbmaske Serie 7000 - S 1 Stk. 29,47 �

A-7502 3M� Halbmaske Serie 7000 - M 1 Stk. 29,47 �

A-7503 3M� Halbmaske Serie 7000 - L 1 Stk. 29,47 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

00450 3M� Überziehschuhe 1 Paar 2,52 �

Die 3M� Aura� Atemschutzmaske 9322+ ist

hygienisch einzeln verpackt und hat die

Schutzstufe FFP2 NR D.

Die 3M� Par!kel-Einlege"lter haben die

Schutzstufen P1R oder P2R und bieten Schutz

gegen feste und $üssige Par!kel.

Der 3M� Filterdeckel ist für die Kombina!on

der Par!kel-Einlege"lter mit den Gase- &

Dämpfe Filtern notwendig.

A2 - gegen organische Gase und Dämpfe.

ABE1 - gegen organische, anorganische und

saure Gase und Dämpfe.

ABEK1 - gegen organische, anorganische und

saure Gase, Ammoniak und organische

Ammoniakderivate.

3M�Wiederverwendbare Vollmaske der Serie

6000 - mit Bajone%-Klick-System zum

Anschluss der 3M� Doppel"lter.

Die 3M� Schutzbrille 2890A ist eine klassische

Vollsichtbrille, die sich durch ihre schmale und

komfortable Passform auszeichnet. Die

Scheiben aus Acetat bieten zuverlässigen

Schutz bei op!maler Sicht.

3M�Wiederverwendbare Halbmaske der

Serie 7000 - mit Bajone%-Klick-System zum

Anschluss der 3M� Doppel"lter.

3M� Überziehschuhe - zum einfachem

Abdecken von Arbeitsschuhen.

Schützen vor Staub und Sprühnebel.

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

A-7501 3M� Halbmaske Serie 7000 - S 1 Stk. 29,47 �

A-7502 3M� Halbmaske Serie 7000 - M 1 Stk. 29,47 �

A-7503 3M� Halbmaske Serie 7000 - L 1 Stk. 29,47 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

00450 3M� Überziehschuhe 1 Paar 2,52 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

2890A 3M� Vollsichtbrille, Acetat, AF 1 Stk. 12,38 �

289A 3M� Austauschscheibe, Acetat 1 Stk. 6,23 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

06055 3M� Bajone#ilter - A2 1 Paar 11,45 �

06057 3M� Bajone#ilter - ABE1 1 Paar 10,45 �

06059 3M� Bajone#ilter - ABEK1 1 Paar 14,10 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

05911 3M� Par!kel"lter - P1R 1 Paar 2,02 �

05925 3M� Par!kel"lter - P2R 1 Paar 5,51 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

00501 3M� Par!kel"lter-Halter 501 1 Paar 3,44 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

09322 3M� Aura� Atemschutzmaske 1 Stk. 2,28 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

06800 3M� Vollmaske Serie 6000 - M 1 Stk. 108,07 �

06900 3M� Vollmaske Serie 6000 - L 1 Stk. 108,07 �

3M� Überziehschuhe - zum einfachem

Abdecken von Arbeitsschuhen.

Schützen vor Staub und Sprühnebel.

Die 3M� Schutzbrille 2890A ist eine klassische

Vollsichtbrille, die sich durch ihre schmale und

komfortable Passform auszeichnet. Die

Scheiben aus Acetat bieten zuverlässigen

Schutz bei op!maler Sicht.

A2 - gegen organische Gase und Dämpfe.

ABE1 - gegen organische, anorganische und

saure Gase und Dämpfe.

ABEK1 - gegen organische, anorganische und

saure Gase, Ammoniak und organische

Ammoniakderivate.

Der 3M� Filterdeckel ist für die Kombina!on

der Par!kel-Einlege"lter mit den Gase- &

Dämpfe Filtern notwendig.

3M�Wiederverwendbare Vollmaske der Serie

6000 - mit Bajone%-Klick-System zum

Anschluss der 3M� Doppel"lter.

3M�Wiederverwendbare Halbmaske der

Serie 7000 - mit Bajone%-Klick-System zum

Anschluss der 3M� Doppel"lter.

Die 3M� Par!kel-Einlege"lter haben die

Schutzstufen P1R oder P2R und bieten Schutz

gegen feste und $üssige Par!kel.

Die 3M� Aura� Atemschutzmaske 9322+ ist

hygienisch einzeln verpackt und hat die

Schutzstufe FFP2 NR D.

*Alle Preisangaben verstehen sich zzgl. MwSt. und Versand.
Preisänderungen vorbehalten. Gültig bis: Ende 2021. Stand: 07/2021
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Ar!kelnummer Produkt VE Preis*Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

40500 Handwaschpaste - 10L Eimer 1 Stk. 12,23 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

A22890 STOKOLAN® - Tube 100 ml 1 Stk. 3,71 �

853794 STOKOLAN® - So!"asche 1 L 1 Stk. 19,96 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

A22887 TRAVABON® - Tube 100 ml 1 Stk. 3,89 �

853505 TRAVABON® - So!"asche 1 L 1 Stk. 27,56 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

84100527 KRESTO® Paste - Tube 250 ml 1 Stk. 6,35 �

84100528 KRESTO® Paste - So!"asche 2 L 1 Stk. 30,38 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

140702 STOKO® Vario Ultra - Spender 1 Stk. 20,84 �

Spezial Handreinigungspaste - en#ernt

mühelos mi$lere bis starke Verschmutzungen

wie z.B. Öle, Fe$e, Bitumen, Teer, Druckfarben

und vieles mehr.

STOKOLAN® So!&Care - zur P"ege und

Erfrischung der beru"ich belasteten Haut.

Nich#e$end - ohne Silikon. Auch für das

Gesicht und die Ganzkörperanwendung

geeignet.

Travabon® Special Cream ist eine spezielle,

nicht fe$ende Hautschutzsalbe mit

ausgezeichneter Schutzwirkung gegen

wasserunlösliche Arbeitssto%e. Silikonfrei.

Kresto® Classic Handreiniger -

für stark ha!ende und extreme

Verschmutzungen.

Der STOKO® Vario Ultra Spender ist für alle

STOKO® 1000ml und 2000ml So!"aschen

einsetzbar. Manuelles Spendersystem.

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

84100527 KRESTO® Paste - Tube 250 ml 1 Stk. 6,35 �

84100528 KRESTO® Paste - So!"asche 2 L 1 Stk. 30,38 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

140702 STOKO® Vario Ultra - Spender 1 Stk. 20,84 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

A22887 TRAVABON® - Tube 100 ml 1 Stk. 3,89 �

853505 TRAVABON® - So!"asche 1 L 1 Stk. 27,56 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

40500 Handwaschpaste - 10L Eimer 1 Stk. 12,23 �

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

Ar!kelnummer Produkt VE Preis*

A22890 STOKOLAN® - Tube 100 ml 1 Stk. 3,71 �

853794 STOKOLAN® - So!"asche 1 L 1 Stk. 19,96 �

Der STOKO® Vario Ultra Spender ist für alle

STOKO® 1000ml und 2000ml So!"aschen

einsetzbar. Manuelles Spendersystem.

Travabon® Special Cream ist eine spezielle,

nicht fe$ende Hautschutzsalbe mit

ausgezeichneter Schutzwirkung gegen

wasserunlösliche Arbeitssto%e. Silikonfrei.

Spezial Handreinigungspaste - en#ernt

mühelos mi$lere bis starke Verschmutzungen

wie z.B. Öle, Fe$e, Bitumen, Teer, Druckfarben

und vieles mehr.

STOKOLAN® So!&Care - zur P"ege und

Erfrischung der beru"ich belasteten Haut.

Nich#e$end - ohne Silikon. Auch für das

Gesicht und die Ganzkörperanwendung

geeignet.

Kresto® Classic Handreiniger -

für stark ha!ende und extreme

Verschmutzungen.

*Alle Preisangaben verstehen sich zzgl. MwSt. und Versand.
Preisänderungen vorbehalten. Gültig bis: Ende 2021. Stand: 07/2021


